Hurtiglader, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Den raske. Tillater ekstra og rask lading
for utskiftbar strøm for ALLE batterier.
• Raskere lading: mindre ventetid takket være 7 ganger raskere
lading*****.
• Perfekt sammen med din Unlimited: original tilbehørene passer
alle Bosch Unlimited enheter.
• Det er et stort utvalg av tilbehør til Bosch som er tilgjengelig: Det
er riktig tilbehør for enhver oppgave.
Teknisk data
Emballasjemål (H x B x D): ................................... 95 x 130 x 230 mm
Pallmål (cm): ...................................................... 110.0 x 80.0 x 120.0
Antall enheter pr kolli: .................................................................... 14
Antall enheter per pall: ................................................................. 336
Nettovekt: ..................................................................................0.7 kg
Bruttovekt: ................................................................................ 0.8 kg
EAN-kode: ..................................................................4242005136162
1 /
Hurtiglader, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Den raske. Tillater ekstra og rask lading
for utskiftbar strøm for ALLE batterier.
Prestasjon
- Kort ladetid for alle POWER FOR ALL 18V-batterier.
- Ladetid : 2.5Ah : ~ 36 min , 3.0Ah : ~ 46 min , 4.0Ah (PowerPlus) : ~
51 min , 5.0Ah : ~ 46 min
Komfort
- Smart "Ready to Go"-signal signaliserer tilstrekkelig ladestatus ved
80%.
Dimensjon
- Tilbehørs høyde: ~ 84 mm
- Tilbehørs bredde: ~ 115 mm
- Tilbehørs lengde: ~ 180 mm
Ytterligere detaljer
- Kompatibel: sammen med Unlimited S8 (BBS8…, BCS8…, BKS8…,
BSS8…, BBS1…, BCS1…, BSS1...) , Unlimited 7 (BBS7…, BCS7…,
BKS7…, BSS7…) og Unlimited S6 (BBS6…, BCS6…, BKS6…,
BLS6…, BSS6…)
- Tilbehørstype : Hurtiglader
- Orginale Bosh tilbehør
⁵Sammenlignet med standard 1Ah-lader som følger med
dokkingstasjonen.
2 /